中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]【初中入团申请书300字左右】初中入团申请书300字左右怎么写
来源：网络  作者：雨后彩虹  更新时间：2023-12-26
202_年初中入团申请书1敬爱的党组织：　　我志愿加入中国共产主义青年团，因为中国共产主义青年团是先进的群众组织，它能够帮助带领青年向着健康的方向发展，能够使青年的思想、文化、学习提高得更快，在各方面起积极作用，做同学的模范。　　进入初中后...
202_年初中入团申请书1
敬爱的党组织：
　　我志愿加入中国共产主义青年团，因为中国共产主义青年团是先进的群众组织，它能够帮助带领青年向着健康的方向发展，能够使青年的思想、文化、学习提高得更快，在各方面起积极作用，做同学的模范。
　　进入初中后，我思想上要求进步的愿望变得非常迫切。当我看到同学们佩戴闪闪发光的团徽，心理就羡慕不已。
　　学校团委经常组织团员参加的各种公益活动和开展的多种有益于学习和愉快身心的活动，都受到了社会各界的赞扬和老师同学的好评。这一切使我对团员产生了敬佩之情和向他们学习的要求，于是，我主动学习了团的基本知识，进一步明确了共青团的性质和宗旨，申请加入共青团的愿望也更加强烈了。
　　中国共产主义青年团是青年中的先锋队，是接受共产主义教育的学校，是中国共产党忠实的后备力量，在它的帮助教育下，我们能够成为热爱祖国、忠于人民，有知识、守纪律，体魄健壮，勤劳勇敢，朝气蓬勃，不怕任何困难的共产主义接班人。
　　我决心，加入共青团后，真正起到共青团员的先锋模范作用，努力学习，积极帮助和团结同学、尊敬老师，关心班集体的各项工作，争做班集体的“操心人”，协助班主任老师做好班集体的工作，按时交纳团费，积极参加团组织的活动。总之，今后自己要事事严格要求自己，在各个方面起带头作用，不辜负团组织和老师对自己的期望，做一个名副其实的共青团员。如果团组织暂时没有批准我的申请，我也不灰心丧气，将继续努力，积极向团组织靠拢，向好的同学看齐，努力克服自己身上存在的不足，争取早日加入团组织。
　　此致
敬礼!
申请人：XXX
日期：XX年XX月XX日
202_年初中入团申请书2
尊敬的团支部：
　　我志愿加入中国共青团，成为中国共青团的一员，我将把我的青春奉献给美好的共青团，对于我的能力，希望组织给予肯定。
　　通过学习团章，我对中国共产主义青年团有了初步的认识与了解。共青团是大家的骄傲与向往，“是中国共产党的助手和后备军”。我们应以共青团为荣，更要为共青团献一份力。
　　作为一名中学生，我们是祖国的花朵，是祖国未来的希望，也是祖国未来的主人，更要以身作则，加入共青团，为大家做好榜样，在班级中，我们要当品学兼优的好学生，杜绝抄作业、作弊等现象发生在自己身上，更要督促其他同学不能犯这一类原则性错误，且做到“二要”、“二不要”、“四勤四不”;在学校里，我们会保护环境，爱护校园，做到“看见垃圾随手捡起”、爱护公物;在宿舍，我们不会大吵大闹，尽力维护纪律，帮助阿姨管理宿舍，尽量为阿姨分担劳动，如：下楼时顺带将垃圾带下。作为一名中学生，我们可以力及的还有很多很多，以上仅为一小部分。如果此次能加入共青团，我们一定还会再接再厉。
　　此致
敬礼!
申请人：XXX
日期：XX年XX月XX日
202_年初一入团申请书范文3
敬爱的团支部：
　　我志愿加入中国共产主义青年团。我向学校团委申请，加入共青团，请学校团委考验及批准!
　　我认识到中国共产主义青年团是青年群众的先进组织，是中国共产党的好助手和后备军，是一个有纪律的组织，因此我争取加入共青团。
　　我已经是一名初一学生了，我在初中学习中，我不断的学习到了新的知识，最重要的就是我知道了中国共青团。我知道了只要我不断的努力，不断的进步，我就可以申请入团了，虽然暂时的我也许能力和素质都达不到中国共青团的要求，但是我会不断的努力!
　　我在校成绩较好，表现良好，在加入共青团后，在学校团委的教导下一定会努力学习，严格要求自己，刻苦钻研，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，提高自己的自制力，在课堂上遵守纪律，认真听老师讲课，不开小差，不说小话，遵守学校的规章制度，认真完成老师布置的作业和老师布置的任务。在课余时间阅读一些有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，做到德、智、体、美、劳全面发展的社会主义新一代的接班人。我一定要拥护中国共产党，履行团员的义务，成为中国共产党的好助手和后备军。如果我未能入团，我会继续刻苦 钻研，努力争取下一次入团。
　　我相信我会凭借自己的努力得到团组织的青睐的，我会认真努力的学习，在学校听老师的话，团结好周围的同学，帮助学习成绩不好的同学一起进步。在家里听父母长辈的话，我知道我会不断的努力的!
　　我热切盼望加入中国共产主义青年团，请学校团委批准。
　　此致
敬礼!
申请人：XXX
日期：XX年XX月XX日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！